АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2018 г.   №47
О внесении изменений в постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 15.12.2017г. №188 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области
на 2018-2022 годы»
Администрация Лебяженского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 15 декабря 2017 года №188 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022годы» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 «Обобщенная характеристика основных мероприятий муниципальной программы», в основных мероприятиях по благоустройству общественных территорий убрать следующие виды проектов и территорий:

 - устройство освещения улицы, парка, сквера, бульваров;

 - реконструкция пешеходных зон (тротуаров) с обустройством зон отдыха (лавочек и пр.) на конкретной улице;
1.2. Добавить адресный перечень объектов недвижимого имущества

(включая объекты незавершенного строительства), находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые попадают в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» согласно приложению 12.
1.3. Дополнить муниципальную Программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» приложением 13 «Мероприятия по инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Лебяженского сельсовета                                                  В.Ю. Тимонов

Приложение № 12

к муниципальной программе

Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области

«Формирования современной городской среды

на территории муниципального образования

«Лебяженский сельсовет» Курского района

Курской области на 2018–2022 годы»

Адресный перечень объектов недвижимого имущества

( включая объекты незавершенного строительства), находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые попадают в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

Приложение № 13

к муниципальной программе

Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области

«Формирования современной городской среды

на территории муниципального образования

«Лебяженский сельсовет» Курского района

Курской области на 2018–2022 годы»

Мероприятия по инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»